6210-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021 № 18

О регистрации фракции Социалистической
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать в Законодательном Собрании Пермского края

фракцию Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в следующем составе:

Куликова Вероника Дмитриевна (руководитель фракции),

Лисняк Илья Николаевич,

Малинин Григорий Сергеевич.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих